
  
 

 
 
 

 

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ 

 

 
О проекте решения Менделеевского городского Совета 

Об утверждении Устава  муниципального образования 

 

Об итогах дополнительных 

муниципальных выборов депутата 

Менделеевского городского Совета по 

Менделеевскому одномандатному 

избирательному округу №10 
 

 

 

  

       Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

Менделеевского района Республики Татарстан П.С.Миронова об итогах 

дополнительных муниципальных выборов 10 сентября 2017 года, Менделеевский 

городской совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

Информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

Менделеевского района Республики Татарстан П.С.Миронова об итогах 

дополнительных муниципальных выборов депутата Менделеевского городского 

Совета по Менделеевскому одномандатному избирательному округу №10 принять к 

сведению. 

 

 

Председатель Менделеевского 

городского совета  

Менделеевского муниципального района                                        В.С.Чершинцев 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР  СОВЕТЫ 
 

423650, Менделееев шәһәре, Фомин урамы 
Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

 

КАРАР 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ 
423650, г. Менделеевск, улица Фомина        

Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

                  №   46                    19.09.2017г. 


